
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu  w podróży 

służbowej odbytej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy   

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 3 ust. 3 i ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej  

z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167 z późn. zm.) w związku z art. 34a ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 2201) oraz § 2 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., 

Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Ustalam stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podroży służbowej odbytej 

samochodem osobowym, niebędącym własnością pracodawcy, przez pracowników  

Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim oraz kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Borek Wielkopolski:  

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3           -  0,89 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3            - 1,15 zł. 

2. Stawki ustalone w ust. 1 będą stosowane w przypadku odbywania podróży służbowej 

samochodem osobowym, niebędącym własnością pracodawcy, za zgodą  

Burmistrza Borku Wielkopolskiego lub Zastępcy Burmistrza Borku Wielkopolskiego, na 

wniosek pracownika oraz zawarciu umowy cywilnoprawnej na używanie samochodu 

prywatnego do celów służbowych. 

3. Pracownikowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości stanowiącej iloczyn 

przejechanych kilometrów przez stawkę określoną w ust. 1 za jeden kilometr przebiegu. 

 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 19/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w podróży służbowej 

odbytej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Borek Wlkp.   

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

 

  Burmistrz 

    /-/ mgr Marek Rożek 


